
TBP 6200/8 Inox (610217000) Čerpadlo pro hlubinné studny
Lepenková krabice

Objednací číslo 610217000
EAN 4061792254503

Výkonné, štíhlé čerpadlo do hlubinných studní pro čerpání až 6200 litrů čisté vody za hodinu ze studní a šachet
Výkonný a tichý pohon čerpadla s 8 koly pro obzvláště vysoké dopravované množství.
Úzké provedení pro použití ve vrtaných studnách od Ø 100 mm (4").
Robustní skříň z nerezové oceli a vysoce kvalitní komponenty pro extrémně dlouhou životnost
Bezúdržbový motor pro efektivní a úsporný provoz
Ochrana proti přetížení: automatické vypnutí v případě hrozícího přehřátí, po ochlazení se čerpadlo automaticky spustíTEXT
FUNKCE
Vestavěný zpětný ventil zabraňuje chodu čerpadla na sucho při vypnutí - pro krátkou dobu náběhu při dalším spuštění
Integrovaný filtr a vysoce kvalitní mechanické těsnění pro spolehlivou funkci i v trvalém provozu
Stojan pro bezpečný provoz na zemi, volitelně odnímatelný pro provoz ve vrtaných studnách
Pohodlná instalace díky praktickým okům na hlavě čerpadla pro spouštěcí lano

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1100 W

Max. dopravované množství 6200 l/h

Max. výtlačná výška 55 m

Max. tlak 5.5 bar

Max. hloubka ponoru 19 m

Tlaková přípojka vnitřní závit 1 1/4"

Těleso čerpadla Ušlechtilá ocel

Průměr čerpadla 98 mm

Krytí IP IP X8

Počet oběžných kol 8

Rozměry 124 x 124 x 816 mm

Hmotnost 9.3 kg

Délka kabelu 22 m

Rozsah dodávky

Stojan

Spouštěcí lano

Šroubovák

www.metabo.com 2 / 2


